



Sorocaba, 22 de junho de 2014.

Esclarecimento nº 03-2014

Informamos aos interessados, em resposta à solicitação de esclarecimento formulada pela empresa **PAES ANDRADE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO** ao Pregão Presencial nº 20/2014, o que segue:

PERGUNTA 01:

Constatamos que vocês solicitam no item 11 subitem 11.5, atestado de capacidade técnica com no mínimo 700 funcionários a minha dúvida é: Pode ser a somatória de vários atestados ou apenas um atestado com essa quantidade?

Resposta

O perfil do SAAE é grau de risco 3 e com efetivo da ordem de 1300 servidores diretos, portanto o atestado de um único serviço e não somatória ou mais com este perfil.

Atenciosamente

Ema Rosane Lied Garcia Maia

Pregoeira